CONVOCAÇÃO

O Consórcio Público de Saneamento Básico da Grande Aracaju –

CONSBAJU, conforme regulamenta o seu Estatuto, vem

convocar Vossa Excelência para participar da reunião de

Assembleia Ordinária do referido Consórcio (EDITAL ANEXO).

DATA: 09 de maio de 2022 (segunda-feira)

HORÁRIO: 09 horas

Transmissão de forma REMOTA através do LINK :

https://meet.google.com/yqc-vmnm-rei

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Consórcio Público de Saneamento Básico da Grande Aracaju, pessoa jurídica de direito público, inscrito no CNPJ

sob nº 20.684.291/0001-91, com sede na cidade de Laranjeiras/SE, CEP: 49.170-000, neste ato representado pelo

seu presidente Valmir de Jesus Santos, vem convocar os Municípios subscritores do Protocolo de Intenções: Barra

dos Coqueiros, Carmópolis, General Maynard, Itaporanga D’Ajuda, Laranjeiras, Maruim, Santo Amaro das

Brotas e São Cristóvão, através de seus representantes legais, prefeito, vice-prefeito(a), secretário(a) municipal,

sendo  este último autorizado para representar o gestor municipal, para participarem da Assembleia Ordinária, no

dia 09 de maio de 2022, a partir das 09h, a ser realizada de forma remota, através da plataforma GOOGLE MEET,

através do Link: https://meet.google.com/yqc-vmnm-rei, com a seguinte ordem do dia:

1 – PRESTAÇÃO DE CONTAS TRIMESTRAL

2 – ANDAMENTOS DO PROCEDIMENTO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE – PMI

3 – SUPERINTENDÊNCIA DO CONSBAJU

3 - O que ocorrer

Laranjeiras, 18 de abril de 2022.

Valmir de Jesus Santos

Presidente

https://meet.google.com/yqc-vmnm-rei